
◆入札結果　平成30年7月25日執行（指名競争入札）

H30.7.27 東工業㈱ 天野工業㈱(辞退) ㈱桑原組

H30.11.26 澤田屋建設㈱(辞退) ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

H30.7.27 ㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

H30.10.31 ㈱八千代建設

H30.7.27 ㈱今泉製材所 ㈱三合 田原建設㈱

H30.10.31 ㈱八千代建設

H30.7.27 オリジナル設計㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱東洋設計事務所

H31.3.15 日本水工設計㈱ ㈱日本水道設計社

H30.7.27 環境未来㈱ ㈱環境計量センター ㈱メイキョー

H31.2.28 ㈱山梨県環境科学検査センター

H30.7.27 環境未来㈱ ㈱静環検査センター ㈱メイキョー

H31.3.22 ㈱山梨県環境科学検査センター

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会

H30.8.31 ㈲山口商事

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東八防災㈱

H31.1.29 ㈱東ポン商会 ㈲中村ポンプ工作所

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

防災備蓄倉庫入替用備蓄品購入

小型動力ポンプ付軽積載車購入 消防本部 ㈲中村ポンプ工作所 10,400,000 10,500,000

1,436,7001,420,000㈲山口商事
市備蓄倉庫（笹子、初狩、真木、
花咲）

平成３０年度大月市公共用水域（河川）水質調査
業務委託

笹子川（初狩地内）他 ㈱メイキョー 862,000

大月市流域関連公共下水道全体計画見直し及
び都市計画決定図書作成業務委託

大月市内 オリジナル設計㈱ 4,100,000

平成３０年度自動車騒音常時監視業務委託 1,030,000 1,128,000

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

日本道路建装㈱市道大月本通り線道路舗装工事

大月市総合福祉センター屋上防水改修工事 4,550,000

石動団地Ｂ号棟屋上防水改修工事

㈱三合

800,000

中央自動車道富士吉田線、一般
国道20号

㈱メイキョー

田原建設㈱ 10,600,000 10,709,000

大月市大月町花咲１０

4,210,000

4,628,000

大月市賑岡町強瀬１８４８

入札参加業者名(五十音順)

大月市大月一丁目地内

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）

16,060,00015,900,000


